
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENEDITO PEREIRA DA SLVA FILHO  079 42.362.144/0001-38 5.050,00 10.000,00 Sim

2 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  001 050.187.606-56 5.100,00 9.700,00 -3,00 Sim

3 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  034 044.299.886-41 5.010,00 9.400,00 -3,09 Sim

4 ADEMIR NATAL SANTOS  017 490.359.916-72 5.100,00 8.500,00 -9,57 Sim

5 ARTHUR CAMPOS VIEIRA  132 133.169.396-95 5.000,00 7.600,00 -10,59 Sim

6 DAWSON  EVERALDO NUNES  036 780.319.906-20 5.050,00 7.000,00 -7,89 Sim

7 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  010 994.999.086-68 5.000,00 5.400,00 -22,86 Sim

8 HIGOR LUCAS ROLINDO  082 118.401.946-00 5.100,00 5.100,00 -5,56 Sim

9 MARDEN SANTOS DA MATA  144 121.548.606-56 5.100,00 5.100,00 0,00 Sim

10 JOSE GERALDO  DOS REIS  093 296.195.486-04 5.050,00 5.050,00 -0,98 Sim

11 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  104 088.457.136-01 5.001,00 5.001,00 -0,97 Sim

12 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  073 134.696.106-90 5.000,00 5.000,00 -0,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:50
FIAT UNO VIVAGE 1.0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Motor e câmbio funcionando/ pneus 40%/ estado de conservação (interna e externa) bom. Suspensão ruim/ elétrica 
precisa de reparos.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 10.000,00 Valor Total: 10.000,00

Marca: Leilão Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DAWSON  EVERALDO NUNES  066 780.319.906-20 8.050,00 20.000,00 Sim

2 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  057 044.299.886-41 8.100,00 19.300,00 -3,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:50
CITROEN/JUMPER M33M 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Motor não funciona/ câmbio ruim/ suspensão ruim/ porta lateral não abre/ estrutura danificada/ elétrica precisa de reparo.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 20.000,00 Valor Total: 20.000,00

Marca: Leilão Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

LEILÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023
Processo Administrativo Nº 94/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
LEILOEIRO: CARLOS ALBERTO LEMES
Data de Publicação: 14/12/2023 09:44:59
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3 ARTHUR CAMPOS VIEIRA  065 133.169.396-95 8.000,00 18.900,00 -2,07 Sim

4 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  149 134.696.106-90 8.000,00 18.600,00 -1,59 Sim

5 VALDECI SILVA PEREIRA  120 033.375.996-64 12.100,00 17.100,00 -8,06 Sim

6 MARDEN SANTOS DA MATA  071 121.548.606-56 8.300,00 8.300,00 -51,46 Sim

7 HIGOR LUCAS ROLINDO  076 118.401.946-00 8.100,00 8.100,00 -2,41 Sim

8 ADEMIR NATAL SANTOS  103 490.359.916-72 8.100,00 8.100,00 0,00 Sim

9 JOSE GERALDO  DOS REIS  010 296.195.486-04 8.050,00 8.050,00 -0,62 Sim

10 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  114 050.187.606-56 8.050,00 8.050,00 0,00 Sim

11 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  108 088.457.136-01 8.005,00 8.005,00 -0,56 Sim

12 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  140 994.999.086-68 8.000,00 8.000,00 -0,06 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  017 044.299.886-41 10.100,00 18.000,00 Sim

2 MARDEN SANTOS DA MATA  061 121.548.606-56 10.500,00 17.500,00 -2,78 Sim

3 DAWSON  EVERALDO NUNES  132 780.319.906-20 10.050,00 13.500,00 -22,86 Sim

4 JÚLIO DO CARMO BASTOS  035 192.675.858-78 11,00 12.400,00 -8,15 Sim

5 JOSE GERALDO  DOS REIS  080 296.195.486-04 10.100,00 10.100,00 -18,55 Sim

6 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  110 050.187.606-56 10.100,00 10.100,00 0,00 Sim

7 HIGOR LUCAS ROLINDO  031 118.401.946-00 10.100,00 10.100,00 0,00 Sim

8 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  081 088.457.136-01 10.005,00 10.005,00 -0,94 Sim

9 ADEMIR NATAL SANTOS  122 490.359.916-72 10.001,00 10.001,00 -0,04 Sim

10 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  005 134.696.106-90 10.000,00 10.000,00 -0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:51
IVECO/CITYCLASS 70C17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Motor OK/ diferencial meia vida/ estado de conservação(interna) ótima, (externa)bom/ pneus traseiros ressolados 90%. 
Câmbio quebrado/ pneu dianteiro ruim/ elétrica precisa de reparo.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 18.000,00 Valor Total: 18.000,00

Marca: Leilão Modelo: 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:51
VW/15.190 EOD ESCD HD Veículo sem CRV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Motor funcionando (precisa de pequenos reparos) / câmbio, diferencial OK/ estado de conservação (interna e externa) 
bom. Não possui cardan / elétrica não funciona/ pneus ruins.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 24.500,00 Valor Total: 24.500,00

Marca: Leilão Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  106 044.299.886-41 15.100,00 24.500,00 Sim

2 VALDECI SILVA PEREIRA  028 033.375.996-64 20.000,00 24.100,00 -1,63 Sim

3 MEGA SOLUÇÕES EM TRANSPORTES 
LTDA

 148 21.008.277/0001-30 15.000,00 20.500,00 -14,94 Não

4 MARDEN SANTOS DA MATA  112 121.548.606-56 15.500,00 15.500,00 -24,39 Sim

5 JOSE GERALDO  DOS REIS  048 296.195.486-04 15.100,00 15.100,00 -2,58 Sim

6 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  121 050.187.606-56 15.100,00 15.100,00 0,00 Sim

7 HIGOR LUCAS ROLINDO  092 118.401.946-00 15.100,00 15.100,00 0,00 Sim

8 DAWSON  EVERALDO NUNES  080 780.319.906-20 15.050,00 15.050,00 -0,33 Sim

9 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  094 088.457.136-01 15.010,00 15.010,00 -0,27 Sim

10 ADEMIR NATAL SANTOS  066 490.359.916-72 15.000,00 15.000,00 -0,07 Sim

11 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  053 134.696.106-90 15.000,00 15.000,00 0,00 Sim

12 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  133 994.999.086-68 15.000,00 15.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARDEN SANTOS DA MATA  035 121.548.606-56 30.500,00 32.500,00 Sim

2 DAWSON  EVERALDO NUNES  078 780.319.906-20 30.050,00 32.000,00 -1,54 Sim

3 JÚLIO DO CARMO BASTOS  075 192.675.858-78 30.100,00 31.000,00 -3,13 Sim

4 ADEMIR NATAL SANTOS  017 490.359.916-72 30.100,00 30.100,00 -2,90 Sim

5 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  038 044.299.886-41 30.100,00 30.100,00 0,00 Sim

6 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  130 050.187.606-56 30.100,00 30.100,00 0,00 Sim

7 HIGOR LUCAS ROLINDO  143 118.401.946-00 30.100,00 30.100,00 0,00 Sim

8 JOSE GERALDO  DOS REIS  020 296.195.486-04 30.100,00 30.100,00 0,00 Sim

9 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  066 088.457.136-01 30.005,00 30.005,00 -0,32 Sim

10 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  041 134.696.106-90 30.000,00 30.000,00 -0,02 Sim

11 MEGA SOLUÇÕES EM TRANSPORTES 
LTDA

 086 21.008.277/0001-30 30.000,00 30.000,00 0,00 Não

12 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  109 994.999.086-68 30.000,00 30.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/01/2024 08:58:24
IVECO/CITYCLASS 70C17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Motor, câmbio, diferencial OK/ pneus 30%/ estado de conservação (interna e externa) ótima. Elétrica necessita pequenos 
reparos/ suspensão necessita reparo.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 32.500,00 Valor Total: 32.500,00

Marca: Leilão Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MEGA SOLUÇÕES EM TRANSPORTES 
LTDA

 045 21.008.277/0001-30 40.000,00 42.000,00 Não

2 JÚLIO DO CARMO BASTOS  063 192.675.858-78 40.100,00 41.500,00 -1,19 Sim

3 MARDEN SANTOS DA MATA  023 121.548.606-56 40.500,00 40.500,00 -2,41 Sim

4 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  105 050.187.606-56 40.100,00 40.100,00 -0,99 Sim

5 JOSE GERALDO  DOS REIS  107 296.195.486-04 40.100,00 40.100,00 0,00 Sim

6 HIGOR LUCAS ROLINDO  075 118.401.946-00 40.100,00 40.100,00 0,00 Sim

7 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  030 044.299.886-41 40.100,00 40.100,00 0,00 Sim

8 DAWSON  EVERALDO NUNES  066 780.319.906-20 40.050,00 40.050,00 -0,12 Sim

9 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  113 088.457.136-01 40.005,00 40.005,00 -0,11 Sim

10 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  110 134.696.106-90 40.000,00 40.000,00 -0,01 Sim

11 ADEMIR NATAL SANTOS  148 490.359.916-72 40.000,00 40.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/01/2024 08:58:24
VW/15,190 EOD ESCD HD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Motor, câmbio, diferencial OK/ baterias 50%/ pneus 50% ressolados / estado de conservação (interna e externa) bom. 
Elétrica precisa de reparo
Quantidade: 1 Valor Unit.: 42.000,00 Valor Total: 42.000,00

Marca: Leilão Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VALDECI SILVA PEREIRA  072 033.375.996-64 36.350,00 37.500,00 Sim

2 JÚLIO DO CARMO BASTOS  043 192.675.858-78 35,10 37.000,00 -1,33 Sim

3 MARDEN SANTOS DA MATA  083 121.548.606-56 35.500,00 35.500,00 -4,05 Sim

4 JOSE GERALDO  DOS REIS  099 296.195.486-04 35.100,00 35.100,00 -1,13 Sim

5 HIGOR LUCAS ROLINDO  052 118.401.946-00 35.100,00 35.100,00 0,00 Sim

6 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  022 044.299.886-41 35.100,00 35.100,00 0,00 Sim

7 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  135 050.187.606-56 35.100,00 35.100,00 0,00 Sim

8 DAWSON  EVERALDO NUNES  145 780.319.906-20 35.050,00 35.050,00 -0,14 Sim

9 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  119 088.457.136-01 35.010,00 35.010,00 -0,11 Sim

10 MEGA SOLUÇÕES EM TRANSPORTES 
LTDA

 079 21.008.277/0001-30 35.000,00 35.000,00 -0,03 Não

11 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  037 134.696.106-90 35.000,00 35.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/01/2024 08:58:24
VW/15.190 EOD ESCD HD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Motor, câmbio, diferencial OK/ baterias 50%/ pneus 30%/ estado de conservação (interna e externa) bom. Para brisa 
quebrado parte inferior esquerdo/ falta 1 vidro lateral/elétrica precisa de reparo
Quantidade: 1 Valor Unit.: 37.500,00 Valor Total: 37.500,00

Marca: Leilão Modelo: 
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12 ADEMIR NATAL SANTOS  059 490.359.916-72 35.000,00 35.000,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DAWSON  EVERALDO NUNES  024 780.319.906-20 1.050,00 3.200,00 Sim

2 ARTHUR CAMPOS VIEIRA  100 133.169.396-95 1.000,00 3.100,00 -3,13 Sim

3 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  083 044.299.886-41 1.100,00 2.700,00 -12,90 Sim

4 MEUJAEL JOSÉ DA SILVA  037 413.785.716-49 1.000,00 1.500,00 -44,44 Sim

5 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  022 994.999.086-68 1.000,00 1.400,00 -6,67 Sim

6 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  002 050.187.606-56 1.100,00 1.300,00 -7,14 Sim

7 HIGOR LUCAS ROLINDO  135 118.401.946-00 1.100,00 1.100,00 -15,38 Sim

8 MARDEN SANTOS DA MATA  017 121.548.606-56 1.100,00 1.100,00 0,00 Sim

9 JOSE GERALDO  DOS REIS  056 296.195.486-04 1.050,00 1.050,00 -4,55 Sim

10 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  108 088.457.136-01 1.010,00 1.010,00 -3,81 Sim

11 ADEMIR NATAL SANTOS  055 490.359.916-72 1.000,00 1.000,00 -0,99 Sim

12 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  066 134.696.106-90 1.000,00 1.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:51
FIAT DOBLO ESSENSE 7L E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Sucata
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.200,00 Valor Total: 3.200,00

Marca: Leilão Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DAWSON  EVERALDO NUNES  019 780.319.906-20 1.050,00 2.100,00 Sim

2 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  001 050.187.606-56 1.100,00 2.000,00 -4,76 Sim

3 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  116 044.299.886-41 1.100,00 1.700,00 -15,00 Sim

4 JOSE GERALDO  DOS REIS  129 296.195.486-04 1.050,00 1.600,00 -5,88 Sim

5 HIGOR LUCAS ROLINDO  107 118.401.946-00 1.100,00 1.400,00 -12,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:51
FIAT DOBLO ROTAM AMB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Sucata
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.100,00 Valor Total: 2.100,00

Marca: Leilão Modelo: 
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6 MEUJAEL JOSÉ DA SILVA  014 413.785.716-49 1.000,00 1.200,00 -14,29 Sim

7 MARDEN SANTOS DA MATA  022 121.548.606-56 1.100,00 1.100,00 -8,33 Sim

8 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  140 088.457.136-01 1.010,00 1.010,00 -8,18 Sim

9 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  008 134.696.106-90 1.000,00 1.000,00 -0,99 Sim

10 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  078 994.999.086-68 1.000,00 1.000,00 0,00 Sim

11 ADEMIR NATAL SANTOS  047 490.359.916-72 1.000,00 1.000,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DAWSON  EVERALDO NUNES  022 780.319.906-20 5.050,00 5.500,00 Sim

2 HIGOR LUCAS ROLINDO  123 118.401.946-00 5.100,00 5.100,00 -7,27 Sim

3 JOSE GERALDO  DOS REIS  089 296.195.486-04 5.100,00 5.100,00 0,00 Sim

4 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  108 088.457.136-01 5.010,00 5.010,00 -1,76 Sim

5 ADEMIR NATAL SANTOS  066 490.359.916-72 5.000,00 5.000,00 -0,20 Sim

6 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  070 044.299.886-41 5.000,00 5.000,00 0,00 Sim

7 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  117 134.696.106-90 5.000,00 5.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:51
NISSAN FRONTIER 4X4 XE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Motor fundido/ câmbio sem alavanca/ pneu 40%/ estado de conservação (interna e externa) ruim/ elétrica ruim.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.500,00 Valor Total: 5.500,00

Marca: Leilão Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE GERALDO  DOS REIS  015 296.195.486-04 3.050,00 6.400,00 Sim

2 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  122 044.299.886-41 3.100,00 6.200,00 -3,13 Sim

3 ARTHUR CAMPOS VIEIRA  055 133.169.396-95 3.000,00 5.600,00 -9,68 Sim

4 ADEMIR NATAL SANTOS  070 490.359.916-72 3.000,00 3.600,00 -35,71 Sim

5 HIGOR LUCAS ROLINDO  134 118.401.946-00 3.100,00 3.300,00 -8,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:51
FIAT PALIO FIRE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Estado de conservação (interna e externa) bom.Motor não funciona (falta peças) / câmbio quebrado/ pneus ruim/ elétrica 
precisa de reparos.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.400,00 Valor Total: 6.400,00

Marca: Leilão Modelo: 
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6 MARDEN SANTOS DA MATA  125 121.548.606-56 3.100,00 3.100,00 -6,06 Sim

7 VALDECI SILVA PEREIRA  005 033.375.996-64 3.100,00 3.100,00 0,00 Sim

8 DAWSON  EVERALDO NUNES  086 780.319.906-20 3.050,00 3.050,00 -1,61 Sim

9 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  071 088.457.136-01 3.010,00 3.010,00 -1,31 Sim

10 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  118 050.187.606-56 3.010,00 3.010,00 0,00 Sim

11 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  142 994.999.086-68 3.000,00 3.000,00 -0,33 Sim

12 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  011 134.696.106-90 3.000,00 3.000,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE GERALDO  DOS REIS  027 296.195.486-04 3.050,00 6.700,00 Sim

2 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  083 050.187.606-56 3.010,00 6.500,00 -2,99 Sim

3 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  025 044.299.886-41 3.100,00 6.100,00 -6,15 Sim

4 ARTHUR CAMPOS VIEIRA  028 133.169.396-95 3.000,00 5.900,00 -3,28 Sim

5 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  112 994.999.086-68 3.000,00 4.500,00 -23,73 Sim

6 VALDECI SILVA PEREIRA  008 033.375.996-64 3.800,00 3.800,00 -15,56 Sim

7 HIGOR LUCAS ROLINDO  062 118.401.946-00 3.100,00 3.500,00 -7,89 Sim

8 MARDEN SANTOS DA MATA  145 121.548.606-56 3.200,00 3.200,00 -8,57 Sim

9 ADEMIR NATAL SANTOS  110 490.359.916-72 3.100,00 3.100,00 -3,13 Sim

10 BENEDITO PEREIRA DA SLVA FILHO  085 42.362.144/0001-38 3.050,00 3.050,00 -1,61 Sim

11 DAWSON  EVERALDO NUNES  047 780.319.906-20 3.050,00 3.050,00 0,00 Sim

12 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  004 088.457.136-01 3.010,00 3.010,00 -1,31 Sim

13 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  063 134.696.106-90 3.000,00 3.000,00 -0,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:51
FIAT PALIO FIRE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Motor funcionando/ estado de conservação (interna e externa) bom. Câmbio quebrado/ pneu ruim/ elétrica precisa de 
reparo.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.700,00 Valor Total: 6.700,00

Marca: Leilão Modelo: 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:51
FIAT PALIO FIRE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Motor funcionando/ estado de conservação (interna e externa) bom. Câmbio ruim/ pneu ruim/ elétrica precisa de reparo.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.400,00 Valor Total: 5.400,00

Marca: Leilão Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENEDITO PEREIRA DA SLVA FILHO  023 42.362.144/0001-38 3.050,00 5.400,00 Sim

2 JOSE GERALDO  DOS REIS  035 296.195.486-04 3.050,00 5.200,00 -3,70 Sim

3 ARTHUR CAMPOS VIEIRA  113 133.169.396-95 3.000,00 4.700,00 -9,62 Sim

4 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  072 044.299.886-41 3.100,00 4.500,00 -4,26 Sim

5 VALDECI SILVA PEREIRA  147 033.375.996-64 3.900,00 3.900,00 -13,33 Sim

6 MARDEN SANTOS DA MATA  066 121.548.606-56 3.200,00 3.200,00 -17,95 Sim

7 HIGOR LUCAS ROLINDO  083 118.401.946-00 3.100,00 3.100,00 -3,13 Sim

8 ADEMIR NATAL SANTOS  079 490.359.916-72 3.100,00 3.100,00 0,00 Sim

9 DAWSON  EVERALDO NUNES  080 780.319.906-20 3.050,00 3.050,00 -1,61 Sim

10 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  132 088.457.136-01 3.010,00 3.010,00 -1,31 Sim

11 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  148 050.187.606-56 3.010,00 3.010,00 0,00 Sim

12 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  063 134.696.106-90 3.000,00 3.000,00 -0,33 Sim

13 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  105 994.999.086-68 3.000,00 3.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VALDECI SILVA PEREIRA  079 033.375.996-64 5.100,00 8.000,00 Sim

2 ARTHUR CAMPOS VIEIRA  080 133.169.396-95 3.000,00 7.700,00 -3,75 Sim

3 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  068 994.999.086-68 3.000,00 7.300,00 -5,19 Sim

4 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  118 044.299.886-41 3.100,00 6.900,00 -5,48 Sim

5 HIGOR LUCAS ROLINDO  140 118.401.946-00 3.100,00 6.700,00 -2,90 Sim

6 JOSE GERALDO  DOS REIS  035 296.195.486-04 3.050,00 6.200,00 -7,46 Sim

7 MARDEN SANTOS DA MATA  072 121.548.606-56 3.200,00 3.200,00 -48,39 Sim

8 ADEMIR NATAL SANTOS  048 490.359.916-72 3.100,00 3.100,00 -3,13 Sim

9 DAWSON  EVERALDO NUNES  008 780.319.906-20 3.050,00 3.050,00 -1,61 Sim

10 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  124 088.457.136-01 3.010,00 3.010,00 -1,31 Sim

11 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  017 050.187.606-56 3.010,00 3.010,00 0,00 Sim

12 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  111 134.696.106-90 3.000,00 3.000,00 -0,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:51
FIAT DUCATO MINIBUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Veículo sucata e motor funcionando
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.000,00 Valor Total: 8.000,00

Marca: Leilão Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HIGOR LUCAS ROLINDO  041 118.401.946-00 3.100,00 3.100,00 Sim

2 ADEMIR NATAL SANTOS  118 490.359.916-72 3.010,00 3.010,00 -2,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:51
M.B./M. BENZ OF 1115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: (Sucata não baixada) Somente interna boa. Não tem motor, câmbio, diferencial, pneus e rodas, tanque combustível, 
elétrica.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.100,00 Valor Total: 3.100,00

Marca: Leilão Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VALDECI SILVA PEREIRA  014 033.375.996-64 18.100,00 20.100,00 Sim

2 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  057 044.299.886-41 15.100,00 19.800,00 -1,49 Sim

3 DAWSON  EVERALDO NUNES  123 780.319.906-20 15.050,00 19.500,00 -1,52 Sim

4 ARTHUR CAMPOS VIEIRA  017 133.169.396-95 15.000,00 19.000,00 -2,56 Sim

5 MARDEN SANTOS DA MATA  074 121.548.606-56 15.500,00 15.500,00 -18,42 Sim

6 JOSE GERALDO  DOS REIS  034 296.195.486-04 15.100,00 15.100,00 -2,58 Sim

7 HIGOR LUCAS ROLINDO  035 118.401.946-00 15.100,00 15.100,00 0,00 Sim

8 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  026 050.187.606-56 15.100,00 15.100,00 0,00 Sim

9 ADEMIR NATAL SANTOS  055 490.359.916-72 15.050,00 15.050,00 -0,33 Sim

10 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  028 088.457.136-01 15.010,00 15.010,00 -0,27 Sim

11 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  101 994.999.086-68 15.000,00 15.000,00 -0,07 Sim

12 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  073 134.696.106-90 15.000,00 15.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:51
CITROEN JUMP GENCAR ES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Motor, câmbio bom/ suspensão bom/ pneu 40% / estado de conservação (interna e externa) bom. Algumas trincas no 
monobloco/ pequenos reparos elétricos.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 20.100,00 Valor Total: 20.100,00

Marca: Leilão Modelo: 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:51
M. Benz - OF 1620

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MEUJAEL JOSÉ DA SILVA  131 413.785.716-49 1.000,00 1.300,00 Sim

2 HIGOR LUCAS ROLINDO  135 118.401.946-00 1.100,00 1.100,00 -15,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Sucata
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.300,00 Valor Total: 1.300,00

Marca: Leilão Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE GERALDO  DOS REIS  138 296.195.486-04 5.100,00 6.200,00 Sim

2 ARTHUR CAMPOS VIEIRA  070 133.169.396-95 5.000,00 6.000,00 -3,23 Sim

3 MARDEN SANTOS DA MATA  032 121.548.606-56 5.300,00 5.300,00 -11,67 Sim

4 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  056 044.299.886-41 5.100,00 5.100,00 -3,77 Sim

5 ADEMIR NATAL SANTOS  004 490.359.916-72 5.100,00 5.100,00 0,00 Sim

6 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  102 050.187.606-56 5.100,00 5.100,00 0,00 Sim

7 HIGOR LUCAS ROLINDO  091 118.401.946-00 5.100,00 5.100,00 0,00 Sim

8 DAWSON  EVERALDO NUNES  021 780.319.906-20 5.050,00 5.050,00 -0,98 Sim

9 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  010 088.457.136-01 5.010,00 5.010,00 -0,79 Sim

10 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  054 994.999.086-68 5.000,00 5.000,00 -0,20 Sim

11 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  088 134.696.106-90 5.000,00 5.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:52
FIAT PALIO FIRE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Motor funcionando/ câmbio bom/ estado de conservação(interna e externa) bom. Suspensão precisa de reparo/ pneu 
ruim/ elétrica precisa de reparo.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.200,00 Valor Total: 6.200,00

Marca: Leilão Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/01/2024 08:58:25
MARCOPOLO VOLARE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Carro funcionando perfeitamente. Necessita refazer interior.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 48.000,00 Valor Total: 48.000,00

Marca: Leilão Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MARDEN SANTOS DA MATA  013 121.548.606-56 40.500,00 48.000,00 Sim

2 MEGA SOLUÇÕES EM TRANSPORTES 
LTDA

 116 21.008.277/0001-30 40.000,00 47.500,00 -1,04 Não

3 ARTHUR CAMPOS VIEIRA  071 133.169.396-95 40.000,00 46.500,00 -2,11 Sim

4 DAWSON  EVERALDO NUNES  028 780.319.906-20 40.050,00 45.000,00 -3,23 Sim

5 JÚLIO DO CARMO BASTOS  064 192.675.858-78 40.100,00 43.000,00 -4,44 Sim

6 HIGOR LUCAS ROLINDO  144 118.401.946-00 40.100,00 40.100,00 -6,74 Sim

7 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  124 050.187.606-56 40.100,00 40.100,00 0,00 Sim

8 JOSE GERALDO  DOS REIS  121 296.195.486-04 40.100,00 40.100,00 0,00 Sim

9 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  119 044.299.886-41 40.100,00 40.100,00 0,00 Sim

10 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  043 088.457.136-01 40.005,00 40.005,00 -0,24 Sim

11 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  120 994.999.086-68 40.000,00 40.000,00 -0,01 Sim

12 ADEMIR NATAL SANTOS  086 490.359.916-72 40.000,00 40.000,00 0,00 Sim

13 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  139 134.696.106-90 40.000,00 40.000,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ARTHUR CAMPOS VIEIRA  042 133.169.396-95 80.000,00 115.000,00 Sim

2 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  058 994.999.086-68 80.000,00 110.500,00 -3,91 Sim

3 MARDEN SANTOS DA MATA  085 121.548.606-56 80.100,00 81.200,00 -26,52 Sim

4 JOSE GERALDO  DOS REIS  147 296.195.486-04 80.200,00 80.200,00 -1,23 Sim

5 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  080 044.299.886-41 80.100,00 80.100,00 -0,12 Sim

6 ADEMIR NATAL SANTOS  097 490.359.916-72 80.100,00 80.100,00 0,00 Sim

7 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  119 050.187.606-56 80.100,00 80.100,00 0,00 Sim

8 HIGOR LUCAS ROLINDO  141 118.401.946-00 80.100,00 80.100,00 0,00 Sim

9 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  028 088.457.136-01 80.010,00 80.010,00 -0,11 Sim

10 DAWSON  EVERALDO NUNES  082 780.319.906-20 80.000,00 80.000,00 -0,01 Sim

11 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  040 134.696.106-90 80.000,00 80.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:52
MOTONIVELADORA XCMG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Motor e transmissão OK/ baterias originais ok/ pneus 50%/ estado de conservação bom. Verificar vazamento de óleo 
hidráulico/ folga nos cubos da roda/ reparar freios.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 115.000,00 Valor Total: 115.000,00

Marca: Leilão Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  078 050.187.606-56 1.010,00 1.200,00 Sim

2 HIGOR LUCAS ROLINDO  041 118.401.946-00 1.100,00 1.100,00 -8,33 Sim

3 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  072 044.299.886-41 1.010,00 1.010,00 -8,18 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:52
EQUIPAMENTOS INFORMATICA E ELETRONICOS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: EQUIPAMENTOS INFORMATICA E ELETRONICOS DIVERSOS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.200,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: Leilão Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MEUJAEL JOSÉ DA SILVA  053 413.785.716-49 600,00 700,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:52
JOGO DE MESAS COM GAVETAS E MACA DE MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: JOGO DE MESAS COM GAVETAS E MACA DE MADEIRA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 700,00

Marca: Leilão Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MEUJAEL JOSÉ DA SILVA  055 413.785.716-49 500,00 500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:52
ARMARIOS DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: SUCATAS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 500,00

Marca: Leilão Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BENEDITO PEREIRA DA SLVA FILHO  061 42.362.144/0001-38 650,00 850,00 Sim

2 MEUJAEL JOSÉ DA SILVA  107 413.785.716-49 600,00 750,00 -11,76 Sim

3 HIGOR LUCAS ROLINDO  047 118.401.946-00 600,00 600,00 -20,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:52
GELADEIRAS, FREEZERS, FOGAO INDL, MAQUINA DE CORTAR FRIOS, LIQUIDIFICADOR E ETC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: GELADEIRAS, FREEZERS, FOGAO INDL, MAQUINA DE CORTAR FRIOS, LIQUIDIFICADOR E ETC
Quantidade: 1 Valor Unit.: 850,00 Valor Total: 850,00

Marca: Leilão Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MEUJAEL JOSÉ DA SILVA  143 413.785.716-49 1.000,00 1.200,00 Sim

2 HIGOR LUCAS ROLINDO  049 118.401.946-00 1.100,00 1.100,00 -8,33 Sim

3 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  061 044.299.886-41 1.010,00 1.010,00 -8,18 Sim

4 ADEMIR NATAL SANTOS  009 490.359.916-72 1.000,00 1.000,00 -0,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:52
SUCATA EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: SUCATA EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.200,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: Leilão Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MEUJAEL JOSÉ DA SILVA  129 413.785.716-49 400,00 550,00 Sim

2 DAWSON  EVERALDO NUNES  098 780.319.906-20 450,00 450,00 -18,18 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:52
VACA MECANICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: VACA MECANICA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 550,00 Valor Total: 550,00

Marca: Leilão Modelo: 
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3 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  026 044.299.886-41 410,00 410,00 -8,89 Sim

4 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  070 088.457.136-01 405,00 405,00 -1,22 Sim

5 ADEMIR NATAL SANTOS  029 490.359.916-72 400,00 400,00 -1,23 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MEUJAEL JOSÉ DA SILVA  057 413.785.716-49 300,00 300,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:52
MESAS E CADEIRAS DE ESCRITÓRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: MESAS E CADEIRAS DE ESCRITORIO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 300,00

Marca: Leilão Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOSE GERALDO  DOS REIS  065 296.195.486-04 3.050,00 4.100,00 Sim

2 DAWSON  EVERALDO NUNES  021 780.319.906-20 3.050,00 3.300,00 -19,51 Sim

3 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  141 044.299.886-41 3.100,00 3.100,00 -6,06 Sim

4 HIGOR LUCAS ROLINDO  038 118.401.946-00 3.100,00 3.100,00 0,00 Sim

5 ADEMIR NATAL SANTOS  110 490.359.916-72 3.050,00 3.050,00 -1,61 Sim

6 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  107 088.457.136-01 3.010,00 3.010,00 -1,31 Sim

7 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  056 134.696.106-90 3.000,00 3.000,00 -0,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:52
GERADOR DE ENERGIA A DIESEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: GERADOR DE ENERGIA A DIESEL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.100,00 Valor Total: 4.100,00

Marca: Leilão Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 R.C ALMEIDA ARTEFATOS DE CIMENTO  078 29.827.741/0001-22 1.001,00 3.600,00 Sim

2 BENEDITO PEREIRA DA SLVA FILHO  090 42.362.144/0001-38 1.050,00 3.500,00 -2,78 Sim

3 MEUJAEL JOSÉ DA SILVA  037 413.785.716-49 1.000,00 2.900,00 -17,14 Sim

4 JOSE GERALDO  DOS REIS  052 296.195.486-04 1.050,00 2.600,00 -10,34 Sim

5 DAWSON  EVERALDO NUNES  111 780.319.906-20 1.050,00 1.700,00 -34,62 Sim

6 HIGOR LUCAS ROLINDO  071 118.401.946-00 1.100,00 1.100,00 -35,29 Sim

7 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  003 044.299.886-41 1.100,00 1.100,00 0,00 Sim

8 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  136 088.457.136-01 1.010,00 1.010,00 -8,18 Sim

9 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  134 050.187.606-56 1.010,00 1.010,00 0,00 Sim

10 ADEMIR NATAL SANTOS  036 490.359.916-72 1.000,00 1.000,00 -0,99 Sim

11 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  121 134.696.106-90 1.000,00 1.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:53
FABRICA DE MANILHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: FABRICA DE MANILHA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.600,00 Valor Total: 3.600,00

Marca: Leilão Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALEXANDRE OLIVEIRA GONÇALVES  099 811.530.156-68 1.550,00 2.600,00 Sim

2 DAWSON  EVERALDO NUNES  087 780.319.906-20 1.550,00 2.500,00 -3,85 Sim

3 ANDRÉIA CRISTINA LOPES  085 050.187.606-56 1.510,00 2.300,00 -8,00 Sim

4 JOSE GERALDO  DOS REIS  101 296.195.486-04 1.550,00 2.200,00 -4,35 Sim

5 HIGOR LUCAS ROLINDO  059 118.401.946-00 1.600,00 1.600,00 -27,27 Sim

6 MARDEN SANTOS DA MATA  043 121.548.606-56 1.600,00 1.600,00 0,00 Sim

7 ADEMIR NATAL SANTOS  073 490.359.916-72 1.550,00 1.550,00 -3,13 Sim

8 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  002 044.299.886-41 1.550,00 1.550,00 0,00 Sim

9 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  024 088.457.136-01 1.510,00 1.510,00 -2,58 Sim

10 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  033 134.696.106-90 1.500,00 1.500,00 -0,66 Sim

11 PAULO ROBERTO CAMPOS DA SILVA  040 994.999.086-68 1.500,00 1.500,00 0,00 Sim

12 ARTHUR CAMPOS VIEIRA  138 133.169.396-95 1.500,00 1.500,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:53
MOTORES DIESEL E PEÇAS  NO ESTADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MOTORES DIESEL E PEÇAS  NO ESTADO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.600,00 Valor Total: 2.600,00

Marca: Leilão Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HIGOR LUCAS ROLINDO  037 118.401.946-00 3.100,00 4.500,00 Sim

2 JOSE GERALDO  DOS REIS  124 296.195.486-04 3.050,00 4.200,00 -6,67 Sim

3 GÍLSON INÁCIO DE ARAÚJO  106 044.299.886-41 3.100,00 3.100,00 -26,19 Sim

4 DAWSON  EVERALDO NUNES  149 780.319.906-20 3.050,00 3.050,00 -1,61 Sim

5 DANILO CESAR OLIVEIRA PACHECO  101 088.457.136-01 3.010,00 3.010,00 -1,31 Sim

6 ADEMIR NATAL SANTOS  071 490.359.916-72 3.000,00 3.000,00 -0,33 Sim

7 HEITOR HENRIQUE DA SILVA  056 134.696.106-90 3.000,00 3.000,00 0,00 Sim

8 ARTHUR CAMPOS VIEIRA  018 133.169.396-95 3.000,00 3.000,00 0,00 Sim

9 ALEXANDRE OLIVEIRA GONÇALVES  076 811.530.156-68 3.000,00 3.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 24/01/2024 10:20:53
IMPLEMENTOS PARA TRATOR  NO ESTADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: IMPLEMENTOS PARA TRATOR  NO ESTADO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.500,00 Valor Total: 4.500,00

Marca: Leilão Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ADILSON DOS SANTOS
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